

Jenny Johansson, Enhetschef
Tel. 0345-18258
E-post: jenny.johansson@hylte.se

Kultur- och folkhälsonämnden

Ansökan om ekonomiskt stöd från Hylte skidklubb

Förslag till beslut

Kultur- och folkhälsonämnden beslutar att inte bevilja ansökan om ekonomiskt stöd från Hylte skidklubb.

Beskrivning av ärendet

Kultur- och folkhälsonämnden beslutade 2021-10-21 att införa ett årligt bidrag för elkostnader till Hylte skidklubb, för att det ska finnas ekonomiska förutsättningar för klubben att producera konstsnö och därmed säkerställa att det finns möjlighet att ha skidspår i Hylte kommun.

Hylte skidklubb har inkommit med en ansökan om ekonomiskt stöd för höga elkostnader under vintersäsongen 2022/2023. I ansökan skriver skidklubben att man har rörligt elavtal och att man utifrån rådande elpriser befarar att man inte kommer ha möjlighet att producera snö, om man inte får ett utökat ekonomiskt stöd.

Elpriserna bedöms under den kommande vintern att vara de högsta i Sverige på flera årtionden och det är därför av avgörande betydelse att minska energianvändningen i samhället. Både statliga och kommunala myndigheter i Sverige har fattat beslut om att genomföra energibesparingsåtgärder och detta har också Hylte kommun gjort. För att kunna producera konstsnö krävs att det är kallt och torrt väder, det är också då det kommer att vara extra utmanande att få elen att räcka till i samhället. Med bakgrund i detta föreslår kultur- och folkhälsokontoret att kultur- och folkhälsonämnden inte beviljar ansökan om ekonomiskt stöd från Hylte skidklubb för att kunna producera konstsnö under vintersäsongen.

Ekonomisk konsekvens av beslutet

Beslutet har ingen ekonomisk påverkan om kultur- och folkhälsonämnden beslutar att inte ge något ekonomiskt stöd till Skidklubben Hylte. Om nämnden beslutar att bevilja ansökan från skidklubben kommer det innebära ökade kostnader då ansökan inte ryms inom befintliga föreningsbidrag.

Handlingar i ärendet

- Skrivelse från Hylte skidklubb om extra elbidrag

Beslutet skickas till

Skidklubben Hylte

Christer Grähs
Kultur- och folkhälsochef